
 

 

DOWÓZ UCZNIÓW DO SZKÓŁ  

Autobus Nr UG – DRUGI SEMESTR roku szkolnego 2024/2025  

– obowiązujący od dnia 03 marca 2025 r. 
   

 

 

Wykonawca: Referat Infrastruktury i Usług Komunalnych Urzędu Gminy Rzeczyca 

 

 
D O W Ó Z: 

codziennie 

 

I kurs 

6.45 Rzeczyca Szkoła  

6.50 Łęg wieś  

6.52 Brzeziny wieś 

6.55 Grotowice wieś   

6.58 Brzeg wieś 

7.01 Lubocz Szkoła  

7.05 Grotowice  

7.10 Rzeczyca Szkoła  

 

II kurs 

7.11 Rzeczyca Szkoła 

7.26 Jeziorzec wieś 

7.30 Roszkowa Wola  

7.33 Roszkowa Wola – Pograszyn 

7.35 Lubocz 

7.40 Kawęczyn 

7.46 Grotowice 

7.51 Rzeczyca Szkoła  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

O D W Ó Z: 

codziennie 
 

I kurs 

12.35 Rzeczyca Szkoła  

12.38 Rzeczyca ul. Akacjowa 

12.41 Glina 

12.49 Łęg wieś 

12.51 Brzeziny wieś  

12.54 Grotowice wieś  

12.57 Brzeg wieś 

13.00 Lubocz Szkoła 

13.02 Roszkowa Wola – Pograszyn 

13.04 Roszkowa Wola 

13.08 Jeziorzec wieś 

13.14 Kawęczyn 

13.20 Rzeczyca Szkoła 

 
 

II kurs 

14.20 Rzeczyca Szkoła 

14.25 Łęg wieś 

14.27 Brzeziny wieś 

14.30 Grotowice wieś 

14.33 Brzeg wieś 

14.36 Lubocz Szkoła 

14.38 Roszkowa Wola – Pograszyn 

14.40 Roszkowa Wola 

14.44 Jeziorzec wieś  

14.50 Lubocz   

14.55 Kawęczyn 

15.00 Rzeczyca Szkoła  

15.02 Rzeczyca ul. Akacjowa 

15.05 Glina  

15.08 Glina osada łowiecka  

15.14 Rzeczyca  

 


